
 

 

UCHWAŁA NR LXV/342/2022 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/86/2019 Rady Gminy Bralin z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 

dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1599 z późn. zm.) Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/86/2019 Rady Gminy Bralin z dnia 26 września 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 8579) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „uprawia jedną z dyscyplin sportowych mających szczególne znaczenie dla 

Gminy Bralin, tj.: piłka nożna, lekkoatletyka, kolarstwo, piłka siatkowa, karate, taekwondo, badminton;”; 

2) § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „dane zawodnika: imię i nazwisko, datę urodzenia, PESEL, adres 

zamieszkania, numer telefonu kontaktowego, nazwę i adres właściwego urzędu skarbowego, numer konta 

bankowego”; 

3) uchyla się § 7 ust. 1 pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bralin 

(-) Marek Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 9002


		2022-12-05T12:44:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




